
远达特许经营公司新昌项目2024年#1C修及新昌、贵溪(脱硝)四季度
维护电动执行器等热工物资采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00279152

二、采购单名称：远达特许经营公司新昌项目2024年#1C修及新昌、贵溪(脱硝)四季度维护电动执行
器等热工物资

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：重庆远达烟气治理特许经营有限公司

五、成交供应商：南昌鑫正环保有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-24 12:59:00

八、公告日期：2024-10-25

九、采购执行人联系方式：17723267913

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
工控机平板电脑|PPC-
GS1051T

1 台 13% 2024-11-04 新昌项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

2 压力变送器|YHMW03A 1 台 13% 2024-11-04 新昌项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

3
固定式氨泄漏检测仪
|BS03II-NH3

1 台 13% 2024-11-04 贵溪(三期)项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

4 热电偶|WRNKN2-430 2 支 13% 2024-11-04 新昌项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

5
电动执行器
|THMA—600+JS-12

1 台 13% 2024-11-04 新昌项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

6 热电偶|WRKKL2-434 1 支 13% 2024-11-04 新昌项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

7
除尘器控制柜
|600*550*260mm

1 个 13% 2024-11-04 新昌项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

8 探测器|HRD-5PIN-PRC 2 台 13% 2024-11-04 贵溪(三期)项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

9 气动执行器|AT105 2 台 13% 2024-11-04 新昌项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

10 继电器|MY4N-GS DC48V 16 个 13% 2024-11-04 新昌项目
重庆远达烟气治理特
许经营有限公司

发布日期：2024-10-25

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		e05e84ec452a4309821e02d26aa205a4
	2024-10-25T16:49:07+0800
	北京
	远达特许经营公司新昌项目2024年#1C修及新昌、贵溪(脱硝)四季度维护电动执行器等热工物资结果公告
	远达特许经营公司新昌项目2024年#1C修及新昌、贵溪(脱硝)四季度维护电动执行器等热工物资结果公告




